
国家电投集团山西铝业有限公司2024年9月份化灰机进料管密封等备
件采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00259155

二、采购单名称：国家电投集团山西铝业有限公司2024年9月份化灰机进料管密封等备件

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团山西铝业有限公司

五、成交供应商：河津市鑫浩泵阀有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-16 18:20:00

八、公告日期：2024-09-04

九、采购执行人联系方式：18834165631

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
球磨机勺头
|Φ2400×900mm|JA88105-
1-11-5

2 个 13% 2024-10-31
国家电投集团山西铝
业有限公司

烧结车间熟
溶磨机使用

2

弯头\QM48DN350内管
δ30外管10球磨机耐磨进
料管\Cr28\Q235|QM48
DN350 内管δ30 外管10 球
磨机耐磨进料管

1 个 13% 2024-10-31
国家电投集团山西铝
业有限公司

压二原磨7号
棒磨机进料
管弯头更换
检修用（需
现场测绘
，增加变径
，带法兰）

3

化灰机进料管密封\反逆流
旋塞密封装置总成(带机架
最大外径750mm钢板
Q235单层厚度12mm耐磨耐
酸碱橡胶板螺栓压板)详见
附件|反逆流旋塞密封装置
总成(带机架最大外径
750mm 钢板Q235单层厚度
12mm 耐磨耐酸碱橡胶板
螺栓 压板)详见附件

1 套 13% 2024-10-31
国家电投集团山西铝
业有限公司

1#、2#化灰
机进料密封
使用

发布日期：2024-09-04

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		72523277542e4910b11b79c87c631e89
	2024-09-04T15:46:52+0800
	北京
	国家电投集团山西铝业有限公司2024年9月份化灰机进料管密封等备件结果公告
	国家电投集团山西铝业有限公司2024年9月份化灰机进料管密封等备件结果公告




